АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ– ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024г. №467
г. Россошь

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению администрации городского  поселения  город
Россошь  от  10.02.2022  года  №115  «Об утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  расположенных на  территории  городского  поселения  город
Россошь» следующие изменения:

1.1. Строки

20-247-501 ОП МП 138
автомобиль
ная дорога

г. Россошь, ул. Лазурная,
от 1 проезда ул.Чкалова

до ул. Кленовая
430 0 430

Итого: 221623 90480 131143

изложить в следующей редакции:

20-247-501 ОП МП 138
автомобиль
ная дорога

г. Россошь, ул. Лазурная,
от 1 проезда ул.Чкалова

до ул. Кленовая
450 0 450

Итого: 221643 90480 131163

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании  и  разместить  на
официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации городского
поселения – город Россошь                                                                                            А.А.Губарьков

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского поселения город
Россошь  от  10.02.2022  года  №115  «Об
утверждении перечня автомобильных дорог
общего  пользования  местного  значения
расположенных  на  территории  городского
поселения город Россошь»